
UCHWAŁA NR 55/175/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 października 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

 

   

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 22.000,00 zł. 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA    

o kwotę 22.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 22.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 20.000,00 zł. 

 

zadania własne  

 w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 20.000,00 zł 

w rozdziale 75020 –Starostwa powiatowe  o kwotę 20.000,00 zł 

  

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 42.000,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 20.000,00 zł 

w rozdziale 75020 –Starostwa powiatowe  o kwotę 20.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA    

o kwotę 22.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 22.000,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na §4260 – zakup energii w związku 

z koniecznością zabezpieczenia planu na bieżące pokrycie kosztów zakupu energii.  

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 628/2015 z dnia 01 października 2015 roku o zwiększeniu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 22.000 zł. z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie gotowości bojowej oraz zapłatę należności wobec 

funkcjonariuszy.  

  


